



**Finanziato
dall'Unione europea**
NextGenerationEU



COMUNE DI UDINE
Servizio Opere Pubbliche



OPERA 8172 – CUP C28E22000100006
PNRR M5C1 - Investimento 1.1 “Potenziamento dei Centri per l’Impiego”
REALIZZAZIONE DEL NUOVO CENTRO PER L'IMPIEGO
Intervento finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU

OPERA 8226 – CUP C23I23000090002
REALIZZAZIONE DELLE OPERE DI COMPLETAMENTO DELL'EDIFICIO EX CASERMA
OSOPPO DA DESTINARE A SEDE DI UFFICI REGIONALI
(Organismo Pagatore Regionale - OPR FVG)

Procedura aperta ex art. 71 D.lgs. n. 36/2023 per l’affidamento congiunto, ai sensi dell’art. 44 del D.lgs. n. 36/2023, della progettazione esecutiva - compreso il coordinamento della sicurezza in fase di progettazione - e dell'esecuzione dei lavori.

CIG B370CE3310

Risposte ai Quesiti da n. 13 a n. 16

Quesito n. 13

La presente per richiedere data utile per effettuare il sopralluogo.

Risposta al quesito n. 13

Il Disciplinare di gara non prevede il sopralluogo obbligatorio.
Nel caso in cui venga, comunque, chiesto di effettuarlo, l’operatore economico verrà contattato per concordare data e ora.

Quesito n. 14

L'offerta tecnica deve essere corredata dalla dichiarazione in merito all'allegato T.1 che richiede l'elaborazione di un modello informativo con livello di dettaglio LOD D. Si chiede se, in caso di aggiudicazione, sarà messo a disposizione dei progettisti il modello aperto e nativo formato .rvt del progetto di fattibilità tecnico economica posto a base di gara da implementare con la progettazione esecutiva.

Risposta al quesito n. 14

Si rimanda alla Risposta al Quesito n. 7.

Quesito n. 15

Si chiede la possibilità di effettuare il sopralluogo presso le sedi oggetto del servizio

Risposta al quesito n. 15

Il Disciplinare di gara non prevede il sopralluogo obbligatorio.

Nel caso in cui venga, comunque, chiesto di effettuarlo, l'operatore economico verrà contattato per concordare data e ora.

Quesito n. 16

Volendoci avvelere un progettista indicato, quest'ultimo per quanto riguarda il dgue come dovrà procere?

Risposta al quesito n. 16

Si rimanda alla Risposta al Quesito n. 3